
Segnali in PVC

UNE-EN ISO 7010
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Segnalazione e Delimitazione
Sicurezza

31303 Requisiti preliminari
Codice Rif. DimensioniLingua

730120
730121
730122
730130
730131
730132 

RTE-42P
RTE-42P
RTE-42P
RTE-29P
RTE-29P
RTE-29P

297 x 420 mm
297 x 420 mm
297 x 420 mm
210 x 297 mm
210 x 297 mm
210 x 297 mm

Spagnolo
Inglese
Francese
Spagnolo
Inglese
Francese

Disponibile in altre lingue su richiesta.




