

Segnalazione e Delimitazione

Sicurezza

Segnali in PVC



31303 Requisiti preliminari

Codice	Rif.	Lingua	Dimensioni
730120	RTE-42P	Spagnolo	297 x 420 mm
730121	RTE-42P	Inglese	297 x 420 mm
730122	RTE-42P	Francese	297 x 420 mm
730130	RTE-29P	Spagnolo	210 x 297 mm
730131	RTE-29P	Inglese	210 x 297 mm
730132	RTE-29P	Francese	210 x 297 mm

UNE-EN ISO 7010

Disponibile in altre lingue su richiesta.

Segnali in PVC